[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 151
25.08.2015

[bookmark: _Hlk378756627]О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации, утвержденный решением Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 266 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города
Перми на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Пермская городская Дума решила:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации, утвержденный решением Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 266 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Перми на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя Главы города Перми-председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 01.09.2015.
3. Определить головным комитетом по подготовке проекта решения ко второму чтению комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Заведующий
сектором актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       26.08.2015										Л.С.Епифанова

Сектор актов Главы города
26.08.2015 10:39 решение

Сектор актов Главы города
26.08.2015 10:39
решение

image10.wmf

image1.wmf